
東京都 江戸川区告示校

受験者数

認定者数

28 46 0 0 0 74

16 33 0 0 0 49

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

178[認定コース在籍者数]

0

[教材]

23[教員数] 6(うち専任320 二 有[宿舎] (月額) 20,000円 ～ 38,000円[料金]人 人)人 部制

[主な進学先]

●特色１

●特色２

経験豊な先生と職員、生活担当スタッフにより学生一人一人の立場を踏まえた日本語教育及び進路指導。

日本語能力別のクラス分け、IT時代に合わせ放課後コンピュータ室開放。

ＪＲ平井駅から徒歩３分の立地で、寮も駅周辺に完備していて学習・生活にとても便利です。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2003年04月

[TEL] [FAX] [URL] [email]

[住所]

TOKYO BAYSIDE JAPANESE SCHOOL

[設置者]

中国(126)、ネパール(37)、ミャンマー(13)、インドネシア(2)内訳(人)：

短期日本語コース[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

21,600

21,600

21,600

21,600

進学

進学

進学

進学

2年

1年9か月

1年6か月

1年3か月

97,200

97,200

97,200

97,200

1,144,800

1,001,700

858,600

715,500

86,400

75,600

64,800

54,000

1,520

1,340

1,140

960

76

67

57

48

4

7

10

1

1,350,000

1,042,200

888,300

1,196,100

『みんなの日本語初級』本冊・聴解タスク25、『漢字から学

ぶ語彙』 他

『初級日本語文法総まとめポイント20』『学ぼう! にほんご初

中級』本冊・漢字練習帳 他
初中級

『学ぼう! にほんご中級・中上級』『N2語彙スピードマス

ター』 他

『学ぼう! にほんご上級』『上級学習者のための日本語読

解』『新聞で学ぶ日本語』 他
上級中級

初級

2013年度受験状況 2013 79

9 49 0 0 14 0 0

大学院 大学 短期大学 高専 専修学校 各種学校 その他

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

30 18 18 6 4 1

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

21 13 8 4 0 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2013年度受験状況
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